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検査部回報 2022-No.15 

 

ゴールデンウィーク期間中における 

外注検査の受付不可項目について 
 

下記項目について、検体長期保存による安定性が保証できないことから、ゴール

デンウィーク期間中の検体受付を不可とさせていただきますので、お知らせいたし

ます。 

下記に記載している項目以外につきましては、通常の夜間・休日における対応と

変わりありません。検査部にて検体保存し、ゴールデンウィーク明けに各社に提出

いたします。 

 

【受付日程】     受付可能日→〇 受付不可日→× 

※BRCA1/2遺伝子検査、myChoice診断システムは4/28（木）14時までにご提出をお

願いいたします。 

※myChoice診断システムのみ、5/2（月）に受託可能ですが、搬送が遅れるため通常よ

り所要日数がかかることがあります。 

 
上記についてのお問い合わせは、外注検査作業室（内線7254）までお願い致します。 

 
4/28

(木) 

4/29
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4/30
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5/2 
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5/4 
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5/5 
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・コプロポルフィリン定量

（血液） 
× 

 

※左に記載した項目は 4/27（水）14 時までの受付となりま

すので、ご注意ください。 

・HIV ジェノタイプ薬剤 

耐性検査 

・TTR 遺伝子変異解析 

・NCC オンコパネル 

・TRB遺伝子再構成 

・BRCA1/2遺伝子検査 〇 × 

・myChoice診断システム 〇 × 〇 × 


